
HVEM ER VI ?
Sønderbro Rengøring blev stiftet i 1976 og med et generationsskifte for 10
år siden, og senere navneændring til Bjerringbro Rengøring, er vi idag et
mindre rengøringsfirma med et friskt team på 6 ansatte, der er klar til at
rykke ud ved enhver given lejlighed.

VORES KUNDEKREDS! 
Vi udfører en omfattende række rengøringsopgaver hos bl.a. detailforret-
ninger, kontorer, banker, fabrikker og en mindre del hjemmeservice.

I boligforeninger kan der være tale om trappevask og eventuel rengøring af
lejligheder ved nyindflytning.

RENGØRING AF DERES VIRKSOMHED!
Vi, i Bjerringbro Rengøring, er interesseret i en eventuel dialog omhandlen-
de rengøringen af netop Deres virksomhed, hvad rengøringen omfatter
(kontor, frokoststue, toilet), hvor tit rengøringen skal foregå osv.

Vi er desuden meget villige til at afgive et uforpligtende tilbud på en
rengøringsløsning, som de kan tage op til overvejelse.

Vi vil tillade os at kontakte Dem i den nærmeste fremtid, for at høre om der
skulle være interesse for  en  nærmere drøftelse af Deres virksomheds
rengøringsbehov.

De er selvfølgelig altid velkommen til at kontakte os!



RENGØRING ER EN TILLIDSSAG!
I vort firma beror tillid på at et givent stykke arbejde udføres efter givne af-
taler, parterne imellem - Bjerringbro Rengøring kan give Dem denne tillid.
Vi satser på elementer som kvalitet og fleksibilitet i den daglige rengøring
hos kunderne. Kvaliteten af rengøringen beror på vores hengivenhed og
grundighed i arbejdet, fleksibiliteten når det angår vores evne til at stille os
til rådig for vores kunder.

Det at holde rent skal helt enkelt være med til at sikre et godt arbejdsmiljø
på virksomheden. Alle virksomheder er forskellige, derfor vil enhver
rengøringsopgave også være individuel og noget vi sammen planlægger ud
fra den enkelte virksomheds behov.

VI PASSER PÅ MILJØET!
I vort daglige arbejde bruger vi produkter fra Clean Care. Firmaet har en
lang række miljøgodkendte produkter der opfylder de krav vi stiller for at
passe på vort miljø.

SALG AF RENGØRINGSARTIKLER
Vi forhandler de fleste rengøringsartikler fra
Clean Cares produktserie.

• CARE-LINE
En serie af rengøringsartikler produceret på
basis af sukkertensider - altså naturens egne
råvarer, og selvfølgelig uden farve og parfu-
me. Derfor nedbrydes produkterne hurtigt i
naturen og er skånsomme mod hud og slim-
hinder.

• UNIVERSAL RENGØRING OG GULVPLEJE
Universalrengøring, gulvplejemidler og gulv-
polish i diverse glansgrader.

• SANITETSRENGØRING
Kalkløsere og -fjernere, toiletrens, glasrens og
skurecreme.

• GRUNDRENGØRING OG KØKKENPRODUKTER
Grundrengøring, grundrens, skumrengøring,
opvaskemidler, afspændingsmidler, ovnrens
og stålpleje.

• PERSONLIG HYGIEJNE OG TØJVASK
Sæbe, hudplejemidler, håndrens, koncentre-
ret vaskepulver, flydende vaskemiddel, skyl-
lemidler og afkalkere.

• REKVISITTER
Skuresvampe, microfiberklude, børster

• AFTØRINGSPAPIR
Toiletpapir, håndpapir, værkstedsruller


